
PATVIRTINTA 

Chemijos mokslo krypties doktorantūros komiteto 

2024 m. vasario 8 d. nutarimu Nr. 15600-KT-48 

 

 

CHEMIJOS MOKSLO KRYPTIES DOKTORANTŲ ATESTACIJŲ VYKDYMO TVARKA 

 

Kiekvienų doktorantūros studijų metų pabaigoje doktorantas atsiskaito už darbo plano 

vykdymą. ES struktūrinių fondų lėšomis finansuojami doktorantai atsiskaito du kartus per metus. 

Prieš atestaciją doktorantas turi pateikti nustatytos formos ataskaitą. Paskutinių doktorantūros 

metų doktorantai turi pateikti ir disertacijos rankraštį: 

1. Rengiant įprastą disertaciją, rankraštyje turi būti: titulinis lapas, turinys ir disertacijos 

juodraštis (teksto apimtis ne mažiau 1 autorinio lanko); 

2. Rengiant disertaciją mokslinių straipsnių rinkinio pagrindu, rankraštyje turi būti: 

titulinis lapas, turinys, disertacijos juodraštis (teksto apimtis ne mažiau 0,5 autorinio lanko) ir 

mokslinių straipsnių kopijos. 

Doktorantūros komitetas priima sprendimą dėl atestacijos. Sprendimas gali būti: atestuoti, 

atestaciją atidėti nustatytam terminui, neatestuoti. 

Neatestuotas doktorantas šalinamas iš doktorantūros. Valstybės finansuojamoje vietoje 

studijavęs doktorantas privalės grąžinti lėšas (70 bazinės socialinės išmokos dydžių) į valstybės 

biudžetą. 

Ataskaitos ir kitų dokumentų formos, konkrečios atestacijos ir dokumentų pateikimo datos 

bei kita aktuali informacija pateikta Vilniaus universiteto Chemijos ir geomokslų fakulteto ir Fizinių 

ir technologijos mokslų centro tinklalapiuose bei siunčiama doktorantams oficialiais VU / FTMC 

el. pašto adresais. 


